REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢é¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.cov.al

Nr. Indeksi
ne |ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té (& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia _ Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KAVAJE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

04.06.2012 o 20.03.2015

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

A/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kontraté ~ sipérmarrje  prenotim  apartament  banimi, | Vlera ~ 9'7847982" 8leké -
dt.05.12.2014, nthep. [ Kol.  Me  palé | (Néntémilion e shtatéqind I
sipérmarrése shogéria [ dhe pala porositése | e tetédhjeté e katérmijé e
Vjoleta Kurti, Isli Kurti, Edina Kurti. Sip.e pérgjithshme | néntéqind e tetédhjeté e dy
127m2, né LMW Durrés. Vlera 9°784°982 8leké. (Cdo e | piké teté)

dhéné ndihmése ndodhet né kopjen e Kkontratés sé
sipérmarjes.)

TR T

R R T e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

(¥

“Periodik/Vjeror”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e

1). Paga ime neto si prokurore prané Prokurorisé sé Rrethit Gjygésor | 872.847.

Kavaje nga muaji Janar 2014 deri né Dhjetor 2014, shuma prej | (Tetéqind e shtatédhjeté e
872.847.leké. (Nga muaji Janar-Shkurt 2014 paguar nga sigurimet | dymijé e tetéqind e dyzete
shoqérore pér arsye té leje-lindjes.) shtaté) leké

2).Paga e bashkéshortit si punonjés prané ‘Distribrands’ sh.p.k. adresa | 410.565.

Rr. Kavajés, Nd.124, H.3, Tirané, paga neto nga muaji Janar 2014 deri | (katérqind e dhjetémijé e
ne Dhjetor 2014, shuma prej 410.565.leké. peséqind e gjashtédhjeté e
pesé) leké

S

A

Edivo o NRE

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Per kredine bankare ne emer te Isli Kurti, tek | 434.580.(katérqind e | 253.505.(dyqind e
Bank, jane shlyer Janar-Dhjetor 2014 shuma | tridhjeté¢ e katér mijé e | pesédhjeté e tre mijé
prej 434.580.lcke, késti mujor 36.215.leké. Mbetur | peséqind e tetédhjeté) | e peséqind e pes€)
| 253.505.lcke. Data e fillimit 06.08.2010 deri né | leké. leké.
dt.06.08.2015. Nr.kontrate I Shuma
totale (principal+interes)2.172.900.leke

Me kontratén dt.19.12.2014, m-Rep. Kredia éshté maré né
nrflkol. éshté maré kredi bankare né | Dhjetor 2014.

Dega Durrés, pér shumén 2.486.400.Leké. Kjo
kredi &éshté pércaktuar nga Enti Kombétar i
Banesave, interesi aktual 0, pér“ e
cila gézon statusin e t€ pastrehut. Kjo kredi sipas

kushteve té kontratés éshté me kredimarrés E0E

| dhe -dhe dorézanés@dhe ]
Kurti. Késti mujor 13,813. . Dt.fillimit

130.12.2014 deri né dt.28.12.2029. (Té gjitha t&
| dhénat ndodhen né dokumentacionin bashkélidhur
té Bankés)

Nése ky formart éshté { pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, febsite: €cé.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi :
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare té (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké » i ndryshuar,
pEr pasurit¢ qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (¢ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jjashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi ISLI_MYFTAR KURTI, bashkéshorti ©’
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit EDINA EJUP KURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢cmas té regjistruar né emrin tim @
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontrate  sipermarrje  prenotim  apartament banimi, | Vlera ~ 97784°982’ 8leké : '

dt.05.12.2014, n[0Rep. ol. Me palé | (Néntémilion e shtatéqind '

sipérmarrése shogéria I dhe pala porositése | e tetédhjeté e katérmijé e
Edina Kurti. Sip.e pergjithshme | néntéqind e tetédhjeté e dy

127m2, né L.J00 Durrés. Vlera 9°784°982°.8leké. (Cdo e | piké teté)

dhéné ndihmése ndodhet né kopjen e kontratés sé

sipérmarjes.)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04. 2003 i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vijetor”




TH ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

X Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit.
e

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Me  kontraten  dt.19.12.2014,  nrlRep. | Kredia &shté maré né
nkol. Eshté maré kredi bankare né [ Dhjetor 2014.

Dega Durrés, pér shumén 2.486.400.Leké. Késti
mujor 13,813.33Leké. Dt.fillimit 30.12.2014 deri né
dt.28.12.2029.(Kéto & dhéna jané pérshkruar edhe
né fq.5 té deklarimit si edhe ndodhen né
dokumentacionin bashkélidhur t¢ Bankés)

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
]






